de illo sicut de mortali discrimini se exponit. Et ideo debet offerri. Si
 militer propter statutum confitenda sunt venialia sicut dictum est su-
 pius de necessitate confitendi semel in anno vel de religiosis. Quia ve-
 ro multi hoc audientes scrupulosi satis efficiunt dubitates nescire co-
 fiteri sua peccata ut debet. Ego dico et teneo quod si quis cum voluntate
 se emendandi et apostolico bono ad confes. accedit faciens quod in se est ut
 bene confiteatur et nullius peccati recedat et nullam diceret cir-
 cumstantiam et multa omitteret que ad confes. necessaria esse dicuntur
 considerata voluntate bona et pensata humana infirmitate vel igno-
 tia talis fructu concess. minime priuaretur. Ergo cum bona ad deum fi-
 ducia disponat se omnes peccatores potuerunt et sciunt peccata sua
 confiteri et a christo sanitatem et salutem simul cum languido quod sana-
 uit in euangelio firmiter obtinebunt hic per gratiam et in futuro per
 gloriam in qua vivit eternum deus qui est benedictus. Amen.

Sabbato secunde ebdomade in quadragesima de fructuosa et utili
 confessione peccatorum. **S**ermo vigesimus nonus.

Ite filius meus dilectus in quo mihi bene placuit ipsum audire
 Math. xvij. et in euangelio hodierno. Seruanda sunt christi pce-
 pta animo leuato et libenti corde quod vix deum crederimus salua-
 toris nostri. Testatur namque euangelium hodiernum quod iter christi tras
 figuratus est in morte a deo patre et spiritu sancto testimonium diuinitatis ac-
 cepit. Ipse ergo nobis viam salutis aperuit penitentiamque per omnia pec-
 cata illa esse predicauit. Ipse sacerdotibus clauis ecclesie assignauit quibus
 posset peccatoribus aperire ianuam regni celorum. Ipse sanguinem suum offert om-
 nibus quibus merita propria non sufficiunt ut illis merito remissionem assequantur et
 remissionem. Quia deo homines saluare sic voluit per gratiam suam et etiam ipsi
 faciunt quod in se est et precipue peccata sua sacerdotibus confitendo. Idcirco unus
 quisque illud audire debet. Vox enim eius est. Math. iij. di. penitentiam agite
 Et quia hec precepta confes. includit idcirco preter ea que in precedentibus dicta
 sunt adhuc in hoc sermone tria misteria ponemus exemplanda.

Primum de humiliationis. **Q**uomodo peccator debet humiliter con-
 fiteri. **S**ecundum de uiscerationis. **Q**uomodo peccator debet humiliter con-
 fiteri. **P**rimo examinando conscientiam. **S**ecundo accusando peccata. **T**ercio sus-
 cepiendo iniunctam sibi penitentiam a sacerdote. **C**apitulum i.

Primum misterium de confes. declarandum est de humiliatione. Qui enim
 confitetur confiteri debet eum humilitate que precipue consistit in tribus.
Primo in diligenti examinatione. **S**ecundo in peccatorum accusacione
Tercio in penite suscepcione. **P**rimo consistit humilitas penitentis in dili-
 genti examinatione. **N**am qui humilis est ante confes. in aliquo secreto loco
 exaiat seipsum cogitans beneficia que a deo accepit bona que omisit et mala que
 omisit. **Ps. xxxviii. c.** Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine
 anime mee. **S**ed multi qui ad confes. accedunt in deuoti impeditati si-
 ne ulla computatione sine cogitatione aliqua aut recordacione pecca-
 torum suorum quibus confes. quando eos tales inueniunt profuere debet ut